摄像机升降支架 1 套

18
控制面板 1 套

19
无线麦克风 1 套

20
麦克风充电桩 1 套

21
音箱 1 个

22
数据部署终端 1 件

1.2 标的质量：按招标文件及投标文件执行。

1.3 标的数量（规模）：按招标文件及投标文件执行。

1.4 履行时间（期限）：按招标文件及投标文件执行。

1.5 履行地点：采购人指定地点。

1.6 履行方式：按招标文件及投标文件执行。

1.7 包装方式：按招标文件及投标文件执行。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：_肆拾陆万壹仟肆佰叁拾_圆（_461430_元）人民币。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供货物(包含与货物相关的服务)的

有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向

履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。保密期

至保密内容按照相关法律法规规定，以合法方式和途径将其全部披露或本合同终

止后 5年为止，以两者孰长为准。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物（包含与货物相关的服务）或其任

[...]

内交付 1 套 7500 7500

33 同步课堂平台 翰博尔

PowerCreator

Live Server

V6.0

合同签订后 25 天

内交付 1 套 22800 22800

34 梯形桌 国产 国产定制
合同签订后 25 天

内交付
6 套 3640 21840

35 椅子 国产 国产定制
合同签订后 25 天

内交付
49 张 440 21560

36 综合布线 国产 国标定制
合同签订后 25 天

内交付
1 套 15000 15000

… 投标总价（元）：肆拾陆万壹仟肆佰叁拾圆 461430 元

技术偏离表

序号 招标文件要求 投标响应情况
正偏离、无偏离或

负偏离

1

1.智能交互平板显示尺寸≥110 英寸，刷新率：120Hz，分辨率：3840*2160，采

用红外触控技术，在双系统下均支持 50点触控及 50点书写划线。

2．智能交互平板表面玻璃采用高强度钢化玻璃，AG防眩光，厚度≤3.2mm，硬

度≥莫氏 7级，石墨硬度≥9H。

3．智能交互平板全通道支持纸质护眼模式，可实现画面纹理的实时调整。支持

纸质纹理：素描纸、宣纸、水彩纸、牛皮纸、水纹纸。支持透明度调节与色温调